087
特  点目  录
斜盘式轴向柱塞变量泵
此泵是为水泥泵车、起重机等开式液压回
路设计，为节省长度空间，采用“矮胖”
结构设计；其结构型式分为非通轴结构和
通轴结构 , 以便与其他液压泵串联工作。
可多种控制方式复合使用。

01
03
型号说明
HP3V 75 S O L EPD / C2 S3 N M M S
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫
控制方式
结构系列
排量
旋向
增压泵
⑤
左旋（轴伸方向看） L
右旋（轴伸方向看） R
④
不带增压泵 O
带增压泵 H
① 结构系列 HP3V
⑥
控制方式 75 280 300 代号
电比例排量 + 恒功率 + 压力切断 ● EPD
电比例排量 ● ● ● E0
电比例排量 ( 反比例） ● E2
② 排量规格 cc/rev 75 280 300
结构形式
③ 单泵 S
090
/16 恒立液压 柱塞泵｜ HP3V-S 系列
01
04
型号说明
油口类型（不含进 / 出油口）
通轴驱动及先导泵
 输入轴
进出油口安装螺纹
⑩
UNC 统一螺纹，符合标准 ISO11926 ○ A
公制螺纹，符合标准 ISO6149 ○ M
BSPP G 螺纹，符合标准 JIS B2351 ● G
⑪
UNC 美制螺纹 ( 仅用于美制油口 ) ○ A
公制螺纹 ● M
安装法兰
⑦
75 280 300 代号
SAE C 127-2 ● C2
专用 4 孔法兰 ● ● G4
⑧
75 280 300 代号
SAE J744-32-4 14T-12/24DP ● S3
JIS B1603 54×16×3 ● ● J5
JIS B1603 60×18×3 ● ● J6
⑨
75 280 300 代号
无通轴驱动 ● ● ● N
SAE B 101-2 SAE J744-22-4 13T 16/32DP ● ○ ○ B1
SAE B 101-2 SAE J744-25-4 15T 16/32DP ○ ● ● B2
集成先导泵和溢流阀 ( 仅用于无通轴方式 ) ● ● ● K0
标准 / 特殊型号
备注：● = 可供货；  ○ = 根据要求供货；
⑫
75 280 300 代号
标准型号 ● ● ● 无
特殊型号 ○ ○ ○ S
091
/16恒立液压柱塞泵｜ HP3V-S 系列
01PW A
MA
PV
T B
Pi A
MA
T2
T1 B
05
HP3V 75S 控制原理图
扭矩限制模块由两个弹簧克服由系统压力产生的阀芯推力；通过内外弹簧的调节螺钉，可以设置适当的输入扭矩。
电比例排量控制，通过电磁铁磁力的驱动，泵排量正比于电流，随着电流升高，泵排量增加；当泵出油压力很低时，
要使泵从小排量变化到大排量，必须给一个外接的油源，该油源压力最小 30bar，最大 50bar。
当达到压力设置时，压力切断对应将泵排量调节回最小 Vmin 的压力控制。
注：
当订购时，请提供如下资料：
·工作转速   ·最大流量   ·最小流量
·EPD: 电比例排量 + 恒功率 + 压力切断控制原理图
·E0: 电比例排量控制原理图
092
/16 恒立液压 柱塞泵｜ HP3V-S 系列
01
06